

请依数支付
3/12



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000259869941

开票日期: 2025年11月25日

购买方信息	名称: 南阳市生态环境局唐河分局			销售方信息	名称: 河南测晟信息科技有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11411328006023051U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410105MA9KUJP57C					
项目名称				规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*研发和技术服务*入河排				定制	套	1	186792.452830189	186792.45	6%	11207.55
污水分布专题										
*研发和技术服务*专项规				定制	套	1	288679.245283019	288679.25	6%	17320.75
范化建设专题图										
*研发和技术服务*任务调				定制	套	1	201886.79245283	201886.79	6%	12113.21
度专题图										
*研发和技术服务*视频监				定制	套	1	18583.0188679245	18583.02	6%	1114.98
控专题图										
*研发和技术服务*源-厂-				定制	套	1	200000	200000.00	6%	12000.00
口-断面专题										
合 计								¥895941.51		¥53756.49
价税合计(大写)				⊗玖拾肆万玖仟陆佰玖拾捌圆整				(小写) ¥949698.00		
销方开户银行: 郑州银行股份有限公司金水支行;				银行账号: 999156000440001654						
备 注				南阳市生态环境局 保泉						

开票人: 郭书婷

生态环境分局
2025年11月25日

请依数支付
3/12



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000259879897

开票日期: 2025年11月25日

购买方信息	名称: 南阳市生态环境局唐河分局				销售方信息	名称: 河南测晟信息科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11411328006023051U					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410105MA9KUJP57C			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*研发和技术服务*掌上地图		定制	套	1	141981.132075472	141981.13	6%	8518.87	
*研发和技术服务*移动视频		定制	套	1	129056.603773585	129056.60	6%	7743.40	
*研发和技术服务*入河排污口档案查询		定制	套	1	113207.547169811	113207.55	6%	6792.45	
*研发和技术服务*排污口监测数据分析		定制	套	1	81622.641509434	81622.64	6%	4897.36	
合 计						¥465867.92		¥27952.08	
价税合计 (大写)			肆拾玖万叁仟捌佰贰拾圆整			(小写) ¥493820.00			
备注	销方开户银行: 郑州银行股份有限公司金水支行; 银行账号: 999156000440001654								

开票人: 郭书婷

生态环境分局
2025年11月25日
李松



电子发票(普通发票)



发票号码: 2541200000259909679
开票日期: 2025年11月25日

请依规支付
3/12

购买方信息		名称: 南阳市生态环境局唐河分局			统一社会信用代码/纳税人识别号: 11411328006023051U		销售方信息		名称: 河南测晟信息科技有限公司			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410105MA9KUJP57C	
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额					
*研发和技术服务*河流水质监测断面数据库		定制	套	1	164435.849056604	164435.85	6%	9866.15					
*研发和技术服务*地理信息库		定制	套	1	123584.905660377	123584.91	6%	7415.09					
*研发和技术服务*溯源企业档案		定制	套	1	156320.754716981	156320.75	6%	9379.25					
*研发和技术服务*入河排污口动态管		定制	套	1	364339.622641509	364339.62	6%	21860.38					
*研发和技术服务*入河排污口规划化建设管理		定制	套	1	245283.018867925	245283.02	6%	14716.98					
*研发和技术服务*入河排污口监测分析		定制	套	1	550660.377358491	550660.38	6%	33039.62					
*研发和技术服务*入河排污口视频监控		定制	套	1	264150.943396226	264150.94	6%	15849.06					
合 计						¥1868775.47		¥112126.53					
价税合计(大写)						壹佰玖拾捌万零玖佰零贰圆整		(小写)		¥1980902.00			
销方开户银行: 郑州银行股份有限公司金水支行;						银行账号: 999156000440001654							
备注						唐河生态环境局 唐河分局 2025年11月26日							

开票人: 郭书婷

